[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	18.10.2010

	                           № 55

Томская область

г.Кедровый

	О председателе Думы муниципального образования «Город Кедровый»

В соответствии со ст. 23 Устава муниципального образования «Город Кедровый», ст. 7 Регламента Думы муниципального образования «Город Кедровый», на основании протокола о тайном голосовании по выборам председателя Думы муниципального образования «Город Кедровый» от 18.10.2010 № 2
РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Думы муниципального образования «Город Кедровый» Ковалева Сергея Николаевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента оглашения председателем счетной комиссии на заседании Думы муниципального образования «Город Кедровый» результатов выборов председателя Думы муниципального образования «Город Кедровый».

3. Настоящее решение опубликовать в газете «В краю кедровом».

Председательствующий на заседании

Думы муниципального образования

«Город Кедровый»

Л.Я. Третьяков